PRODUITS CHAPPE
tarif  2024-1        page 1 / 5
STYROBET
Mortier léger, isolant, qui se composent de graines d’EPS recyclé, de
vermiculite, de ciment faisant office de liant et d’additifs. Styrobet est
emballé prêt à l’utilisation: tous les ingédients sont inclus, y compris le
ciment  (il ne reste plus qu’à ajouter de l’eau en mélangeant)
Lambda: 0.10 W/(m.k)

PRODUITS CHAPPE
tarif  2024-1        page 3 / 5
ACOUSTIC FOAM
Mousse polythylène extrudé qui protège contre les bruits de contact. Il
est conçue en fonction du niveau des bruits de contact dans l’espace
situé juste sous le lieu ou cette isolation est appliquée.
code dimensions épais densité classe €/m² m²/roul
AKF00335 1.25 x  60 m 3 x 2 35 kg/m3 I a+betopor 6.06 75.00 m
AKF00425 1.20 x  50 m 4 x 2 25 kg/m3 I a 5.41 60.00 m
AKF00525 1.55 x 100 m 5 25 kg/m3 II a 1.91 155.00 m
AKF00535 1.25 x 100 m 5 35 kg/m³ 2.85 125.00 m
BANDE FRONTALIERE
Isolation de plinthes en densité de 20kg/m3 est livrée en épaisseurs
differents.
code largeur longeur épais €/lm m²/roul m²/sac
RANDSTROOK20005100 100 50.000 5.00 1.94 5.00 60.00 m
RANDSTROOK20005150 150 50.000 5.00 1.94 7.50 60.00 m
RANDSTROOK20005200 200 50.000 5.00 1.94 10.00 60.00 m
RANDSTROOK20005300 300 50.000 5.00 1.94 15.00 60.00 m
code largeur longeur épais €/lm m²/roul m²/sac
RANDSTROOK20008100 100 50.000 5.00 2.43 5.00 60.00 m
RANDSTROOK20008120 120 50.000 8.00 2.43 6.00 60.00 m
RANDSTROOK20008150 150 50.000 8.00 2.43 7.50 60.00 m
code largeur longeur épais €/lm m²/roul m²/sac
RANDSTROOK20010150 150 50.000 10.00 4.24 7.50 60.00 m
RANDSTROOK20010200 200 50.000 10.00 4.24 10.00 60.00 m
code largeur longeur épais €/lm m²/roul m²/sac
RANDSTROOK25004200 200 50.000 2 x 2 3.43 10.00 60.00 m
RANDSTROOK25004300 300 50.000 2 x 2 3.43 15.00 60.00 m
PRODUITS CHAPPE
tarif  2024-1        page 4 / 5
INSULIT
Mousse (polyethylene) à structure cellulaire fermée, réticulée par